

Årsredovisning

för

M.Adamssons Byggnads AB

556711-8772

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Adamsson, Styrelseledamot
2023-03-24

Styrelsen för M.Adamssons Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska idka nybyggnation, renoveringar, övriga snickeriarbeten samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	283	3 138	4 026	3 299
Resultat efter finansiella poster	-204	-26	93	268
Soliditet (%)	98	83	30	38

Bolagets omsättningar har minskat till följd av att verksamheten trappats ner under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 041	-26 294	373 747
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-26 294	26 294	0
Årets resultat			-204 329	-204 329
Belopp vid årets utgång	100 000	273 747	-204 329	169 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 747
årets förlust	-204 329
	69 418
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (69 kronor per aktie)	69 000
i ny räkning överföres	418
	69 418

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		282 743	3 138 238
Övriga rörelseintäkter		2 000	46 266
Summa rörelseintäkter		284 743	3 184 504
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-318 685	-2 549 843
Övriga externa kostnader		-143 074	-279 707
Personalkostnader	2	-26 215	-379 436
Summa rörelsekostnader		-487 974	-3 208 986
Rörelseresultat		-203 231	-24 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 398	-2 044
Summa finansiella poster		-1 098	-1 812
Resultat efter finansiella poster		-204 329	-26 294
Resultat före skatt		-204 329	-26 294
Årets resultat		-204 329	-26 294

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 012

1 410

Övriga fordringar

51 989

81 747

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 825

42 397

Summa kortfristiga fordringar

89 826

125 554

Kassa och bank

Kassa och bank

82 496

324 274

Summa kassa och bank

82 496

324 274

Summa omsättningstillgångar

172 322

449 828

SUMMA TILLGÅNGAR

172 322

449 828

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 747

300 041

Årets resultat

-204 329

-26 294

Summa fritt eget kapital

69 418

273 747

Summa eget kapital

169 418

373 747

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 378

22 642

Skatteskulder

0

2 560

Övriga skulder

1 526

13 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

37 383

Summa kortfristiga skulder

2 904

76 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 322

449 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	82 583	97 676
Försäljningar/utrangeringar	-82 583	-15 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	82 583
Ingående avskrivningar	-82 583	-84 356
Försäljningar/utrangeringar	82 583	1 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-82 583
Utgående redovisat värde	0	0

Uddevalla 2023-02-28

Mats Adamsson
Mats Adamsson